Contratação emergencial de empresa 
objetivando o fornecimento de material hospitalar e odontológico 
utilizados no Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense – CISAMUSEP. 
Favorecido: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA 
Valor Total: R$ 976,00 (novecentos e setenta e seis reais) 
Fundamento Legal Artigo 75, Inciso VIII da Lei Federal nº 14.133/2021. 
Justificativa Anexa nos autos do processo de Dispensa de Licitação nº 
14/2025. 
Dotação Orçamentária: nº 01.001.10.302.0003.2003.3.3.90.30.00.00 e 
01.001.10.302.0003.2004.3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo.